
1

3

6

5

8

2

7

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年2月21日（金）20回笠松5日

 7R サラ系Ｂ６・Ｃ３組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：260,000 円　／　2 着：60,000 円　／　3 着：26,000 円　／　4 着：19,000 円　／　5 着：13,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 キングレイジング
父:サムライハート  母:スイートヴァランス

牡  6 渡邊竜也
56.0

1:29.0
(－)

4-4-4-3 39.1 － 5 483
(+8)

笹野博司（笠松）
三浦勝仁
佐久間　孝司

2 3 レッドチェイサー
父:キングヘイロー  母:レッドリップス

セン 5 丸野勝虎
57.0

1:29.1
(1/2)

1-1-1-1 39.6 － 2 474
(+5)

尾島徹（笠松）
山地真吾
社台ファーム

3 6 ショウザドリーム
父:ドリームジャーニー  母:プレッピー

セン 5 筒井勇介
56.0

1:29.4
(1 1/2)

6-6-6-5 38.8 － 4 421
(-4)

尾島徹（笠松）
吉田勝利
辻　牧場

4 5 カルチョ
父:フリオーソ  母:ポレモス

牝  5 藤原幹生
54.0

1:29.5
(クビ)

7-7-7-8 37.9 － 7 420
(0)

田口輝彦（笠松）
中居路博
川上牧場

5 8 デルグレネ
父:ヴァーミリアン  母:レディストレイツ

牝  5 森島貴之
54.0

1:29.7
(1 1/2)

2-2-2-4 40.0 － 3 406
(0)

栗本陽一（笠松）
吉岡廣樹
田中スタッド

6 2 プルメリアワン
父:ファルブラヴ  母:キャッスルトン

牝  6 池田敏樹
54.0

1:29.8
(1/2)

8-8-8-7 37.7 － 6 490
(-2)

井上孝彦（笠松）
助川啓一
本桐牧場

7 7 ベルガド
父:スズカフェニックス  母:エンジェルファタル

牡  5 佐藤友則
56.0

1:30.1
(1 1/2)

3-3-3-2 40.1 － 1 480
(+8)

尾島徹（笠松）
小川寛子
サンコウ牧場

8 4 アルディナ
父:フリオーソ  母:スナークリーズン

牝  6 大塚研司
54.0

1:30.3
(1 1/2)

5-5-5-6 39.5 － 8 440
(-1)

山際孝幸（笠松）
酒井孝敏
笹地牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,8,7,1,4,6,5,2

3,8,7,1,4,6,5,2

3,8,7,1,4,6,5,2

3,7,1,8,6,4,2,5

払戻金
単 勝 1 1,980円

複 勝 1 220円

3 120円

6 150円

ワイド 1-3 630円

1-6 830円

3-6 210円

馬 連 1-3 1,830円

馬 単 1-3 6,280円

3連複 1-3-6 1,780円

3連単 1-3-6 21,520円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


