7R サラ系B6・C3組 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 良				
【本	【本賞金】1 着:260,000 円 / 2 着:60,000 円 / 3 着:26,000 円 / 4 着:19,000 円 / 5 着:13,000 円											
着	忰 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	′馬主 / 生産牧場
1	1 1	キングレイジング 父:サムライハート 母:スイートヴァランス	牡 6	渡邊竜也 56.0	1:29.0 (—)	4-4-4-3	39.1		5	483 (+8)	笹野博司(笠松) 三浦勝仁 佐久間 孝司	
2	3 3	レッドチェイサー 父:キングヘイロー 母:レッドリップス	セン 5	丸野勝虎 57.0	1:29.1 (1/2)	1-1-1-1	39.6	_	2	474 (+5)	尾島徹(笠松) 山地真吾 社台ファーム	
3	6 6	ショウザドリーム 父:ドリームジャーニー 母:プレッピー	セン 5	筒井勇介 56.0	1:29.4 (1 1/2)	6-6-6-5	38.8	-	4	421 (-4)	尾島徹(笠松) 吉田勝利 辻 牧場	
4	5 5	カルチョ 父:フリオーソ 母:ポレモス	牝 5	藤原幹生 54.0	1:29.5 (クビ)	7-7-7-8	37.9	-	7	420 (0)	田口輝彦(笠松) 中居路博 川上牧場	
5	8 8	デルグレネ 父:ヴァーミリアン 母:レディストレイツ	牝 5	森島貴之 54.0	1:29.7 (1 1/2)	2-2-2-4	40.0	-	3	406 (0)	栗本陽一(笠松) 吉岡廣樹 田中スタッド	
6	2 2	プルメリアワン 父:ファルブラヴ 母:キャッスルトン	牝 6	池田敏樹 54.0	1:29.8 (1/2)	8-8-8-7	37.7	-	6	490 (-2)	井上孝彦(笠松) 助川啓一 本桐牧場	
7	7 7	ベルガド 父:スズカフェニックス 母:エンジェルファタル	牡 5	佐藤友則 56.0	1:30.1 (1 1/2)	3-3-3-2	40.1	_	1	480 (+8)	尾島徹(笠松) 小川寛子 サンコウ牧場	
8	4 4	アルディナ 父:フリオーソ 母:スナークリーズン	牝 6	大塚研司 54.0	1:30.3 (1 1/2)	5-5-5-6	39.5	-	8	440 (-1)	山際孝幸(笠松) 酒井孝敏 笹地牧場	

## ● コーナー通過順位

1コーナー	3,8,7,1,4,6,5,2
2コーナー	3,8,7,1,4,6,5,2
3コーナー	3,8,7,1,4,6,5,2
4コーナー	3,7,1,8,6,4,2,5

## ● 払戻金

単 勝	1	1,980円
複 勝	1	220円
	3	120円
	6	150円

ワイド	1-3	630円
	1-6	830円
	3-6	210円

馬連	1-3	1,830円
馬単	1-3	6,280円

3連複	1-3-6	1,780円
3連単	1-3-6	21,520円